
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   2170
   1178
   1177

Kunštát Blansko
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Wetter                                53        1.           760
 2.     Libor Sedlák                                 37        3.           669
 3.     Aleš Havelka                                 42        4.           645
 4.     Július Banya                                 54        2.           585
 5.     Iva Uhrová                                   54        5.           543
 6.     Roman Blažek                                 37        6.           529
 7.     Karel Truhlář                                33        7.           583
 8.     Robert Vichta                                31        8.           506

Volební strana č. 2 - VOLBA PRO KUNŠTÁT S PODPOROU STAN
 1.     Petr Sojka                                   50        1.           355
 2.     Jana Bočková                                 61        3.           324
 3.     Vladimír Bravenec                            48        2.           280
 4.     Ladislav Bednář                              42        8.           279

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marek Lepka                                  41        2.           376
 2.     Jindřich Pavlů                               53        1.           317
 3.     Miriam Mokrošová                             55       10.           307

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martina Nejedlá                              36        9.           537
 2.     Daniel Holemý                                34       10.           474
 3.     Vojtěch Neudert                              61       11.           485
 4.     Michal Blažek                                35       12.           461
 5.     Pavel Štěrba                                 50       13.           490
 6.     Ivo Bartoš                                   57       14.           450
 7.     Jaroslav Šmerda                              33       15.           454

Volební strana č. 2 - VOLBA PRO KUNŠTÁT S PODPOROU STAN
 1.     Vladimír Tenora                              48        6.           274
 2.     Radmila Sedláková                            45        4.           267
 3.     Michal Řezníček                              54        5.           201

581879 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Jiří Unčovský                                66        7.           221
 5.     Jiří Cápal                                   45        9.           218
 6.     Jan Hrubý                                    49       10.           241
 7.     Milan Kudláček                               37       11.           181
 8.     Martin Vežník                                44       12.           264
 9.     Jan Kubíček                                  44       13.           235
10.     Pavel Pařízek                                52       14.           210
11.     Miloš Štaud                                  53       15.           176

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Šafář                                   54        8.           280
 2.     Lenka Císková                                49        3.           233
 3.     Vladimír Kintr                               47        4.           227
 4.     Jan Kašpar                                   43        5.           226
 5.     Kateřina Kintrová                            39        6.           234
 6.     Miloš Kotouček                               44        7.           260
 7.     Václav Líkař                                 24        9.           222
 8.     Jan Císek                                    53       11.           203
 9.     Petr Holas                                   28       12.           208
10.     Jiří Slavík                                  46       13.           156
11.     Marcela Petrů                                47       14.           254
12.     Ludmila Ježková                              67       15.           209

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   8171, hranice:      598,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Wetter                                    760
              2.    Július Banya                                     585
              3.    Libor Sedlák                                     669
              4.    Aleš Havelka                                     645
              5.    Iva Uhrová                                       543
              6.    Roman Blažek                                     529
              7.    Karel Truhlář                                    583
              8.    Robert Vichta                                    506
              9.    Martina Nejedlá                                  537
             10.    Daniel Holemý                                    474
             11.    Vojtěch Neudert                                  485
             12.    Michal Blažek                                    461
             13.    Pavel Štěrba                                     490
             14.    Ivo Bartoš                                       450
             15.    Jaroslav Šmerda                                  454

Volební strana č. 2 - VOLBA PRO KUNŠTÁT S PODPOROU STAN
Počet hlasů pro stranu:   3726, hranice:      272,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Sojka                                       355
              2.    Vladimír Bravenec                                280
              3.    Jana Bočková                                     324
              4.    Radmila Sedláková                                267
              5.    Michal Řezníček                                  201
              6.    Vladimír Tenora                                  274

581879 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jiří Unčovský                                    221
              8.    Ladislav Bednář                                  279
              9.    Jiří Cápal                                       218
             10.    Jan Hrubý                                        241
             11.    Milan Kudláček                                   181
             12.    Martin Vežník                                    264
             13.    Jan Kubíček                                      235
             14.    Pavel Pařízek                                    210
             15.    Miloš Štaud                                      176

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3712, hranice:      271,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Pavlů                                   317
              2.    Marek Lepka                                      376
              3.    Lenka Císková                                    233
              4.    Vladimír Kintr                                   227
              5.    Jan Kašpar                                       226
              6.    Kateřina Kintrová                                234
              7.    Miloš Kotouček                                   260
              8.    Jiří Šafář                                       280
              9.    Václav Líkař                                     222
             10.    Miriam Mokrošová                                 307
             11.    Jan Císek                                        203
             12.    Petr Holas                                       208
             13.    Jiří Slavík                                      156
             14.    Marcela Petrů                                    254
             15.    Ludmila Ježková                                  209

........................................17:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Iva Močičková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr.Bc. Blanka Šebelová, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581879 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kunštát Blansko
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15609               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       8171   15      15609,00           52,34
č. 2 - Volba pro Kun. s pod. STAN         3726   15      15609,00           23,87
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3712   15      15609,00           23,78

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Volba pro Kun. s pod. STAN
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8171,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            4085,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            3726,00     2 - Volba pro Kun. s pod. STAN    
   4.            3712,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            2723,66     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            2042,75     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            1863,00     2 - Volba pro Kun. s pod. STAN    
   8.            1856,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            1634,20     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            1361,83     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1242,00     2 - Volba pro Kun. s pod. STAN    
  12.            1237,33     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            1167,28     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            1021,37     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             931,50     2 - Volba pro Kun. s pod. STAN    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       8
 2 - Volba pro Kun. s pod. STAN         4
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3

581879 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Iva Močičková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr.Bc. Blanka Šebelová, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581879 - str. č. 5


